INDICAÇÃO Nº 27/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que estude a viabilidade de dotação de um terreno, afastado do centro da cidade, para a construção do Vale dos Orixás.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um pedido das tendas de umbanda e candomblé de Pouso Alegre, já que muitas vezes têm que partir para outros municípios para realizarem seus trabalhos.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE